HOROLOGIVM
ASCETICUM.

H

A

Modu
obe
tion
que

A Don
gregat
nis C
S. Be
nali)

Opus

BB. E

Apud L

CVM

HOROLOGIUM ASCETICVM,

INDICANS

Modum rite, & cum fructu
obeundi Christianas exercita-
tiones, quæ singulis, certis-
que diebus occurunt.

*A Domno JOHANNE BONA, Con-
gregationis Reformatæ S. Bernardi Ordini-
nis Cisterciensis Abate, (postea Titul.
S. Bernardi ad Thermae S. R. E. Cardi-
nali) concinnatum.*

Opus Posthumum, quod nunc primum
prodit in lucem.

P. Eremitt. Carnal. Insulæ Vigorans.

PARISIIS,

Apud LUDOVICUM BILLAINE.

M. D. C. LXXVI.

CVM PRIVILEGIO REGIS.

W

JO

BR

Se

PII

O

PC

PIE

Add

3

IVXAT. D. 14

Bian. B. VII. M

CLARISSIMO VIRO
JOHANNI GUALTERO
SLVSION

BREVIMUM SECRETORUM
SVMMI PONTIFICIS
Secretario & Prælato Domestico.

Hæc
PIISSIMI ET DOCTISSIMI
CARDINALIS
OPERVM PRIMITIAS
POST EJUS OBITUM
Typis nunc primū mandatas,
PIENTISS. ET DOCTISS. ejus AMICO

Offert

Addictiss. servus LVD. BILLAINE,
Typogr. Paris.
a ij

PRÆFATIO AUCTORIS
AD LECTOREM.

 Oe Horologium mi-
hi ipsi concinnaveram ,
(Benignissime Lector)
ut affulgente desuper
Sole justitiae , opportunum tem-
pus indicaret perfecte obeundi
quidquid singulis certisque die-
bus faciendum occurrit . Sed cum
aliquot amicos & familiares in
secretum meum admisisem , quid-
quid abditum erat perlustran-
tes in hoc etiam horarium in-
ciderunt ; quod cum attentè
& curiosè perspèxissent , pri-
mùm laudare laborem meum ,
ā iiiij

AD LECTOREM.

tam me reprehendere cœperunt, quod rem multis pro futuram, publici juris fieri nolle, & mihi soli absconditam servarem. Id tandem verbis ac suasionibus effecerunt, ut hoc scriptum, qualecumque illud sit, permiserim evulgari, quod certè nunquam futurum putavi, dum hoc ipsum mihi soli clucubrarer.

Prodit igitur in lucem sciothicum Horologium, rudi quidem penicillo sine ullo orname nto delineatum; sed quod nemini obesse, prodeesse autem plurimis poterit. Lucem habebit ab æterno Sole, cuius radiis illustratum diu noctuque his, qui verè filii lucis sunt, clarissimè collucebit.

Præmonendus est autem qui cumque cupit ad præscriptum

AD L E C T O R E M .

hujus Horarii horas suas distri-
buere ; quidquid h̄ic pr̄æscribi-
tur voluntarium esse , & eate-
nus assumendum , quatenus dis-
cretio suggesserit , aut charitas ,
aut obedientia , ne fortè mili-
tet contra virtutem , quod pro
virtute institutum est . Quasdam
orationes ex sententiis sacræ
Scripturæ , alias ex verbis San-
ctorum Patrum , aliorumque
priorum Scriptorum contexui ,
ipsa quoque exercitia & alia
documenta , ex omnigena Asce-
ticorum Doctorum defloratione
excerpta sunt .